
2024 年 2 月吉日 

お取引先各位 

 株式会社 ダイヘン 

電力機器営業本部 関西営業部 

 

 

自動復帰ブレーカ価格改定のご案内 

 

拝啓 貴社益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、ご高承のこととは存じますが、昨今の原材料価格の高騰や燃料費、物流コス

トの上昇等により、「自動復帰ブレーカ RB-8 シリーズ」の現状価格を維持していくこ

とが困難な状況となっております。 

つきましては、誠に不本意ではございますが、2024 年 4 月以降の受注分より現行の

価格に対して 10～30％の値上げを実施させて頂きたくお願い申し上げます。 

大変恐縮ではございますが諸般の事情をご賢察のうえ、ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

＊ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までご連絡をお願いいたします。 

E-mail sales2@daihen.co.jp  

TEL 06-7177-6760   FAX 06-6308-0962 

         

 


